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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91824012F

2. Data e Regjistrimit 24/06/2019
3. Emri i Subjektit MOD ARI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Demokracia 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import Export shitje me shumice dhe me pakice veshje per 
burra, gra dhe femije, kepuce, aksesor, mobilje, lavanteri 
automatike, rroba intime, zbukurime murale, peshqira dhe 
aksesore te tjere per banjo dhe hotelerie.
Bajram Kullaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2019                Deri: 14/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramKullaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët RaffaelePalma
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOD ARI
E-Mail: mod.arialb@gmail.com  
Telefon: 0699977801  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-229804-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311723-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.08.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 12, City Park, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF3CE8F-6CD6-4F84-A63A-52F5E0D1FD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CD981-5FA5-4551-8454-6B4D418E4E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649BA1A7-985F-49DD-B2AE-B8C41990B683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4708F2F0-B2AD-4572-AC61-505572A0A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7E928-E0BF-4061-93CB-8CD84D760083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7E928-E0BF-4061-93CB-8CD84D760083
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23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381974-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
22.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, kati 3, njesi tregtare B4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470556-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.02.2020 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 12, City Park, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Toptani Shopping Center, kati 3, njesi tregtare B4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBA6659-E69D-44C3-A0F8-449CA6E1693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBA6659-E69D-44C3-A0F8-449CA6E1693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7551EA-D845-4AE8-95C9-C9B6E6D337BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCB93C2-7531-43BA-B80E-08A47FE9B91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE828BB-EFB6-4434-AF3B-508C059A93BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE828BB-EFB6-4434-AF3B-508C059A93BE

